2022年4月25日
各　位

上場会社名 株式会社 サンテック
代表者 代表取締役社長 加藤剛志
（コード番号 1960）
問合せ先責任者 執行役員管理部長 舩戸文英
（TEL 03-3265-6181）

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、2022年２月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

2022年3月期通期連結業績予想数値の修正（2021年4月1日～2022年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 41,000 △100 500 △100 △6.09
今回修正予想(B) 39,870 △227 487 △31 △1.92
増減額(B-A) △1,129 △127 △12 68
増減率(%) △2.8 ― △2.6 ―
（ご参考）前期実績
（2021年3月期）

41,656 △151 475 318 19.12

2022年3月期通期個別業績予想数値の修正（2021年4月1日～2022年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 27,000 △300 300 △400 △24.34
今回修正予想(B) 26,327 △390 255 △432 △26.31
増減額(B-A) △672 △90 △44 △32
増減率(%) △2.5 ― △14.9 ―
（ご参考）前期実績
（2021年3月期）

27,839 △347 249 269 16.18

修正の理由
１．個別業績予想の修正理由
　売上高につきましては、一部の工事進捗の遅れにより前回発表予想から若干減少する見込みです。
　利益面では、計画していた売上未達による利益の減少に伴い、営業利益、経常利益、当期純利益が前回発表予想を下
回る見込みです。

２．連結業績予想の修正理由
　売上高につきましては、海外拠点における新型コロナウイルス感染防止規制の影響と個別業績の影響により前回発表予
想から若干減少する見込みです。
　利益面では、計画していた売上未達による利益の減少に伴い営業利益、経常利益が前回発表予想を下回る見込みです
が、税金費用の見込みが減少したことにより親会社株主に帰属する純損失は、前回発表予想から改善する見込みです。

（注）上記予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報を前提としております。実際の業績は今後様々な要因によ
って予想数値と異なる場合があります。

以　上